SERVIÇO DE MECÂNICA E ELÉTRICA EM GERAL NOS 
VEÍCULOS UTILITÁRIOS E VEÍCULOS DE PASSEIO. MARCAS: 
FIAT,  PEUGEOT  E RENAULT. 

SR 2500 126.66 10% 

O valor estimado total para aquisições de peças do objeto durante a vigência da ata registro de 
preço será:  
R$ 214.977,29 (duzentos e quatorze mil, novecentos e setenta e sete reais e vinte e nove 
centavos) para o período de 12 (doze) meses, conforme levantamento de informações dos 
últimos meses junto ao setor de contabilidade, adicionado de 25% de previsão para o exercício 
2025.  
Sendo:  
Veículos leves: R$ 128.297,03 (centos e vinte e oito mil, duzentos e noventa e sete reais e três 
centavos); 
Veículos Médios: R$ 71.680,26 (setenta e um mil, seiscentos e oitenta reais e vinte e seis 
centavos);  
Motocicletas: R$ 15.000,00 (quinze mil reais);  

1. Condições de Entrega 
O licitante deverá possuir oficina mecânica situada na sede do Município de Dores do Turvo, ou 
num raio de 25 km da sede do município, e ter capacidade para receber, no mínimo, 03 (três) 
veículos simultaneamente.